

IZP-I.271.20.2022

Łowa, dnia 17 sierpnia 2022r.

Identyfikator postępowania: ocds-148610-17b42f34-13eb-11ed-b950-8227d40187e8

PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – wariant 1 na wykonanie zadania pn. Dostawa zestawów komputerowych w ramach projektu np. „Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2022/BZP 00292758/01 data zamieszczenia 04 sierpnia 2022r. do zamawiającego wpłynęły prośby Wykonawców o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga dysku twardego min. 480 GB. W budżecie przewidzianym w projekcie Cyfrowa Gmina, wsparcie rodzin PGR budżet przewiduje 2500,00 zł brutto. Z naszej wiedzy wynika, że praktycznie niemożliwym jest zaproponować komputer stacjonarny z monitorem w ww. cenie. Dlatego wnosimy o dopuszczenie dysku twardego o pojemności 256 GB

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza dysk twardey o pojemności 256GB.

Pytanie nr 2:

Podczas analizy załączników ww. postępowania znaleźliśmy różnice między Opisem Przedmiotu Zamówienia a załącznikiem nr 6 – wykazem oferowanych urządzeń. Prawdopodobnie doszło do omyłki i załączenia nieaktualnego pliku z unieważnionego wcześniej postępowania. Zwracamy się z prośbą o aktualizację załącznika nr 6..

Odpowiedź nr 2

Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę i załącza prawidłowy załącznik nr 6 – Wykaz oferowanych urządzeń.